
Lista e kandidatëve nëpër salla

Master i Edukimit për STEAM
Master i Edukimit për STEAM

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i EdukimitFakulteti:

Salla: 203

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100092 Adelina Abaz Teraku

2 100361 Adriana Florim Elshani

3 100585 Amir Avdullah Ferati

4 100543 Ariana Hamdi Shabani

5 100044 Ariana Fatmir Tupella Braha

6 100472 Arjona Xhavit Imeraj

7 100281 Atdhetare Enver Ismajli

8 100520 Aureolë Remzi Morina
9 100482 Besa Shemsi Sadiku

10 100108 Bleona Muhamet Rexhepi

11 100544 Blerina Abdullah Tërnava
12 100007 Blerona Skender Ahmeti

13 100331 Denira Erzen Bërveniku
14 100500 Diellza Fadil Ademi

15 100177 Dijana Nermina Mehmeti Avdiji

16 100327 Dorina Ekrem Deçani
17 100308 Doruntina Bexhet Ukmata

18 100068 Doruntina Sefedin Cahani

19 100242 Edonisa Rrahim Hasi Hoxha

20 100023 Elbeina Xhevdet Hoxha

21 100107 Elfete Isuf Deliu

22 100575 Elona Esat Dreshaj

23 100262 Elsa Lulzim Buzoku

24 100486 Elsa Rushit Bytyqi
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Salla: 204

Data e provimit: 25/09/2024

Ora e provimit: 9:30

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

25 100022 Elza Nezir Kajtazi

26 100305 Erita Sabit Hajra

27 100411 Ermirë Esmer Sherifi
28 100546 Fitim Vesel Idrizi

29 100240 Fitore Bislim Dobra

30 100326 Florinda Anton Karrica

31 100364 Gentiana Arif Elshani Bujupaj

32 100197 Gentiana Muharrem Maxhuni

33 100009 Gëzime Hivzi Goga
34 100363 Ilirjana Arif Elshani

35 100130 Laurita Arben Terpeza

36 100332 Leonita Shemsi Plakiqi

37 100521 Lumnije Fadil Nekaj

38 100401 Majlinda Hysni Bekteshi Ismajli

39 100017 Marigona Muharrem Krasniqi Hoti

40 100586 Mehmet Izet Morina

41 100278 Mirlinda Bajram Bujupaj

42 100318 Rafet Hasim Maxhuni

43 100232 Rajmonda Sabit Lahu Berisha

44 100554 Rukije Naser Berisha

45 100405 Sara Ilir Beqiri

46 100584 Veronika Avni Hulaj

47 100223 Vjosë Ajet Morina
48 100330 Yllëza Hajdin Murtezi
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